
  
    

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO - PER TITOLI 
ED ESAMI - PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
DELLA DISCIPLINA DI PEDIATRIA. 

 
IL DIRIGENTE 

 

Premesso che con determinazione n. 1741 del 11/09/2023 si emanava il concorso pubblico - per titoli ed 
esami - per la copertura di n. 01 posto del Ruolo: Sanitario – Profilo Professionale: Medici – Posizione 
Funzionale: Dirigente Medico - Area: Medica e delle specialità mediche– Disciplina: Pediatria; 

 

Rilevato che entro il termine di scadenza – 13/11/2023 - hanno presentato domanda di partecipazione al 
concorso di Dirigente Medico della disciplina di Pediatria i sotto elencati candidati: 

 
Nr.  Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita 

1. Baldessari Margherita 14/11/1992 Pieve Di Cadore 
2. Capelli Nicole 04/02/1991 Bergamo 
3. Castelli Paola 16/08/1989 Ponte San Pietro 
4. Gamba Alice 30/05/1995 Treviglio 
5. Greco Giuseppe 13/09/1995 Bergamo 
6. Lombardo Denis 20/09/1994 Legnano 
7. Malinverni Matteo 21/08/1996 Pavia 
8. Massari Chiara 31/05/1994 Brescia 
9. Minini Chiara 18/01/1994 Esine 
10. Peirolo Anna 04/07/1988 Como 
11. Pezzoli Francesco 06/09/1994 Alzano Lombardo 
12. Raggio Clara Maria 04/05/1991 Argentina 
13. Rossoni Lisa 22/01/1995 Bergamo 
14. Taravella Rossana 09/05/1992 Palermo 

 

Preso Atto che l’Ufficio competente ha provveduto ad esaminare le domande pervenute al fine di rilevare 
l’ammissibilità al concorso con il risultato che la candidata Raggio Clara Maria risulta carente del decreto di 
equiparazione ministeriale del titolo conseguito all’estero, e pertanto è da considerarsi esclusa; 

Visti il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, la deliberazione n. 442 del 28.04.2022, il 
POAS 2022-2024 dell'ASST di Bergamo Est definitivamente adottato con deliberazione n. 892 del 15.09.2022, 
a seguito di autorizzazione regionale intervenuta con DGR n. XI/6923 del 12.09.2022; 

 

Vista altresì la deliberazione n.1087 del 01.12.2022 con la quale si delega la dr.ssa Cervieri Cristina per le 
attività professionali descritte nell’ambito del POAS 2022-2024 all’interno della SS Gestione Giuridica-
Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di ammettere i candidati sotto elencati al pubblico concorso – per titoli ed esami – a n. 01 posto del 
Ruolo: Sanitario – Profilo Professionale: Medici – Posizione Funzionale: Dirigente Medico – Area: 
medica e delle specialità mediche – Disciplina: Pediatria, in possesso dei requisiti previsti dal bando in 
conformità a quanto disposto dalla normativa concorsuale: 

 



Nr.  Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita 
1. Baldessari Margherita 14/11/1992 Pieve Di Cadore 
2. Capelli Nicole 04/02/1991 Bergamo 
3. Castelli Paola 16/08/1989 Ponte San Pietro 
4. Gamba Alice 30/05/1995 Treviglio 
5. Greco Giuseppe 13/09/1995 Bergamo 
6. Lombardo Denis 20/09/1994 Legnano 
7. Malinverni Matteo 21/08/1996 Pavia 
8. Massari Chiara 31/05/1994 Brescia 
9. Minini Chiara 18/01/1994 Esine 
10. Peirolo Anna 04/07/1988 Como 
11. Pezzoli Francesco 06/09/1994 Alzano Lombardo 
12. Rossoni Lisa 22/01/1995 Bergamo 
13. Taravella Rossana 09/05/1992 Palermo 

 

2. Di escludere la candidata Raggio Clara Maria per le motivazioni in premessa riportate che qui si 
intendono interamente richiamate; 

3. di dare atto che ai sensi della L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni, proponente ed esecutore 
della presente determinazione secondo quanto previsto dal Regolamento Aziendale adottato con 
deliberazione nr. 98 del 31/01/2018 è la Dr.ssa Cristina Cervieri Dirigente Amministrativo della S.S. 
Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo Risorse Umane e responsabile dell’istruttoria è Michela 
Villa, Collaboratore amministrativo - professionale 

 


